

ŞİRKET HABERLERİ

SOKE... 16.01.2023 tarihli Özel Durum Açıklamasında da belirtilen; Konya ili Ilgın ilçesinde yapılacak olan 8000kWe gücündeki Güneş Enerjisi Santrali başvurusuna ait çağrı mektubu 08.03.2023 tarihi itibari ile görevli dağıtım şirketinden alınmış olup söz konusu projenin imar planı ve ÇED süreci devam etmektedir.

SISE... Şişecam Yönetim Kurulu toplantısında, Tarsus'ta yatırımı devam eden ve 2025 yılında devreye girmesi hedeflenen yeni düzcama tesisi arazisi içinde, bu tesisin hammadde ihtiyacına cevap verecek 490 Bin ton/yıl üretim kapasiteli yeni bir kum hazırlama tesis yatırımı yapılmasına ve ayrıca Mersin'de yer alan mevcut kalker ve dolomit işleme tesisinde 165 Bin ton/yıl düzeyinde bir kapasite artışı gerçekleştirmesine karar verilmiştir.

İlgili yatırımların toplam yatırım tutarı yaklaşık 1,5 Milyar TL (82 Milyon ABD Doları) ve her iki yatırımın da 2024 yılı sonuna doğru tamamlanması hedeflenmektedir.

ULKER... Şirketin Nisan 2023'de vadesi gelen 375 milyon ABD doları sendikasyon kredisinin geri ödenmesinin finanse edilmesi, finansal istikrarının, kısa ve orta vadedeki stratejilerinin güçlendirilmesi amacıyla, Şirket ile Bank of America, Coöperatieve Rabo Bank U.A. ve Emirates NBD Bank Capital Limited'in liderliğinde, JPMorgan Chase Bank, N.A. ve Sharjah Islamic Bank PJSC'nin katılımı ile 5 uluslararası bankayla 35 milyon USD ve 150 milyon EURO'luk sendikasyon dilimleri olarak toplam 195 milyon ABD Doları tutarında sendikasyon anlaşması imzalanmıştır. Söz konusu kredi, 3 yıl vadeli ve yüzde 20'si murabaha olan şirketin sürdürülebilirlik bağlantılı ilk kredisidir.

ALMAD... Yönetim Kurulunun 08.03.2023 tarihinde yaptığı toplantıda;

1)Şirketin Tekirdağ İli, Malkara İlçesindeki maden sahası bölgesinde bulunan;

-Pirinççeşme Mahallesi, Gökkaya Mevki, 108 Ada, 44 Parselde kayıtlı 13.200,19 m2 Tarla niteliğindeki taşınmazın tamamının 1.585.000 TL peşin bedelle satın alınmasına,

-Pirinççeşme Mahallesi, Gökkaya Mevki, 108 Ada, 45 Parselde kayıtlı 2.959,92 m2 Tarla niteliğindeki taşınmazın tamamının 415.000 TL peşin bedelle satın alınmasına,

-Kürtüllü Mahallesi, İbrice Hududu Mevki, 111 Ada, 65 Parselde kayıtlı 2.665,86 m2 Tarla niteliğindeki taşınmazın 2.221,55 m2'lik kısmının 174.022,20 TL peşin bedelle satın alınmasına,

2-)Şirketin toplam 2.174.022,20 TL bedelle satın almış olduğu taşınmazın satın alma işleminin önemli nitelikte işlem olmadığını, oy birliği ile karar verilmiştir.



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Gamze Nur Coşkunlar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

